昆明市艺术学校2020年招聘资格复审通知
根据《昆明市教育体育局直属学校（单位）2020年公开招聘工作人员公告》现将我校资格复审安排通知如下：
一、资格复审人员
声乐教师岗位：研究生岗位免笔试，网络报名符合人员进入面试资格复审。
[bookmark: _GoBack]二、资格审查时间
声乐教师岗位：2020年9月22日 上午9:00
三、资格审查地点
昆明市艺术学校办公室（昆明市盘龙区王大桥光明路光艺巷461号）
四、所需资料
1.个人身份证、毕业证、学位证证书原件及复印件一份(研究生毕业需同时提供本科及研究生毕业证、学位证)；已获得教师资格证、普通话证书提供原件及复印件一份。
2.往届毕业生需提供就业登记证、解除劳动合同等相关未在职在编证明材料

电话：0871—63859529

                              昆明市艺术学校
2020年9月21日